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ישיבת דירקטוריון מס' 25/11 , אולם ריבלין, משרדי קק"ל בירושלים 
    

יום שני, י"ז אב תשפ"ה,  - 11/08/2025   10:00 - 12:00 
      

חברים: 

 

 

יו"ר דירקטוריון - יפעת עובדיה לוסקי 

יו"ר עמית - יצחק וקנין 

סגן יו"ר דירקטוריון - אלירן שמואל-חי 

סגן יו"ר דירקטוריון - גדי פרל )נוכחות בזום( 

סגן יו"ר דירקטוריון - יאיר לוטשטיין 

סגן יו"ר דירקטוריון - רועי אלקבץ )נוכחות בזום( 

סגנית יו"ר הדירקטוריון - תהלה פרידמן 

אלישבע אנסבכר; אמילי לוי-שוחט )נוכחות בזום(; גדי מאירי )נוכחות בזום(; דוידי בן ציון; דניאל אבידור; 
דניאל כהן )נוכחות בזום(; הילה לביא; חגי מיורק; חיים כהן; יהושע שרמן; ד"ר יזהר הס; מיכל סיבל-דראל; 

ניסן צ'ליק; רונית בויטנר; שלמה פייג )נוכחות בזום( 

חסרים: 

  

 

בת שבע שוורץ; דוד פרץ; דויד יערי; ד"ר חיים כץ; חיים מנחם; יוסי קטריבס; יעקב בכר; ליאור טרגן; לינה 
רסקין; מוטי יוגב; עמיחי סיבוני; רוברט טיבייב; רועי אביקסיס; שמואל ליטוב 

 

משתתפים: 
  

 

  

 

מ"מ מנכ"ל: עו"ד שימי בראון 
  

  

 

 
 

 
 
 

עו"ד אביתר יצחק הלוי; אולי קונסטנטיני; אילן פרידמן )נוכחות בזום(; אליהו גפני )נוכחות בזום(; 
ברק נפתלי; גידי אייזן; גלי סיטון; מ"מ מזכיר החברה - דוד מזרחי; יואב וינטראוב; יובל ייני; יעל 

ותקין; ירון אוחיון; לואיז קוגן; עו"ד מדלן כהן; נועה מן דותן; נתנאל דיין; סטיבן סתיו; עו"ד סער 
פאוקר; עוזי עזר; עמית עמר; צחי משה; קרן מנצורי- אשר 

  

סדר יום: 
 

   

 

 

  

דיווח יו"ר   .1

דיווח מ"מ מנכ"ל   .2

עדכון מסגרת תקציב והצעת תב"ר שיקום   .3

עדכון מסגרת תקציב והצעה לתב"ר מפ"ק 2025   .4

הצעת תב"ר לחטיבה לגיוס משאבים וקשרי חוץ לשנת 2025   .5

התקשרות עם אמונה- תנועת האישה הדתית לאומית לאחר זכייתה בקול קורא )1390/24(   .6
להשתתפות במיזם קקל למען אזרחים ותיקים, לביצוע תוכנית ראשונות למנהיגות נשית  

התקשרות עם הסוכנות היהודית לארץ ישראל לאחר זכייתה בקול קורא )1379/24( לביצוע תוכניות   .7
חינוכיות למאבק באנטישמיות של חטיבת החינוך 

הודעה על התפטרותה של חברת הדירקטוריון נציגת ארגון הדסה, סוזי בנבנישתי   .8

שונות   .9
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עמוד 2 

דיווח יו"ר 

  

 .1
 

יושבת הראש פתחה את הישיבה בהתייחסות להכנות לתקציב 2026, הבהירה כי למרות שלהי  
הקדנציה, יש לפעול לפי נוהל הכנת התקציב ועל הוועדות להתכנס לקביעת מדיניות, כפי שנעשה 

בהצלחה בתקציבי 2024 ו־2025.  
בנוגע לרמ"י ציינה כי קק"ל הפכה למרכיב מרכזי מאוד, גם ביוזמות, לרבות בהחלטות האחרונות 

לקידום משרתי ומשרתות המילואים, שיקבלו עדיפות בהגרלות בשיווק קרקעות, גם ביישובים שהם לא 
רק פריפריה, אלא גם מרכז הארץ. צוין כי התקבלה החלטה דומה לטובת משרתי מילואים דרוזים 

וצ'רקסים, אשר יקבלו עדיפות להגרלות ביישוביהם. 
בנוגע לפעילות קק"ל, דווחה על פתיחה מחדש של מוקד הסטף, מוקד תיירותי משמעותי.  

עוד עדכנה כי ביום שישי נערכו סיור וטקס באתר הנובה בחניון רעים, יחד עם שדולת איפא"ק, שכללה 
נציג רפובליקני ונציג דמוקרטי. ניטעו עצים כהבעת תמיכה בישראל. המשלחת לוותה בניצולי נובה 

והאירוע אורגן על ידי חטיבת חג"מ, שזכתה למחמאות.  
יובל ייני ציין כי מדובר באירוע ראשון מסוגו עם איפא"ק והביע תקווה למסורת שכזו.  

מיכל סיבל דראל ציינה כי הדירקטורים לא עודכנו מראש, יושבת הראש השיבה שהאירוע נקבע 
בהתראה קצרה.  

יושבת הראש ציינה כי תב"ר השיקום גובש בשיתוף חברי הנהלה ודירקטוריון, והמנהלת המקצועית 
בראשות מ"מ המנכ"ל בשני כובעיו, שפעלה בשטח. המנהלת עברה על ההצעה המשופרת ואישרה אותה 

תוך שמירה על עקרונות של מנהל תקין וחוות דעת משפטית ומקצועית. ההצעה המקורית עמדה על 600 
מיליון שקלים והוגדלה ל-750 מיליון שקלים.  

יושבת הראש ציינה כי מדובר בתקציב שעתיד להשפיע על חיי תושבי גבול הצפון ועוטף עזה, ומשקף את 
חזון קק"ל להתיישבות ושיקום קהילתי, כולל חיזוק קהילות באמצעות גרעיני התיישבות חדשים. 

היו"ר עדכנה כי בקיבוץ ניר עוז יוקם גרעין של 50 איש כחלק משלב הסיוע לשיקום הישובים. 
ציינה כי שוחחה עם מנהל חטיבת החינוך, שר שלום ג'רבי, במטרה לפעול לגיבוש גרעיני עלייה קק"ליים 

לאחד הישובים, בשיתוף עם תנועות הנוער. מרגע המלחמה קק"ל פעלה לסייע בחירום והתקבלו 
החלטות משמעותיות. מסיוע בחירום לסיוע בשיקום - היעדים בתקציב כוללים שיקום תשתיות פיזיות, 

עבודה עם בני נוער, כלכלה, תעסוקה, תמיכה בגרעינים משימתיים, ושיפוץ מבנים קהילתיים -ישיבות 
הסדר ומכינות. 

יושבת הראש הדגישה את התמיכה הרחבה של הנהלת קק"ל והדירקטוריון בתהליך, המאמצים של כל 
ראשי הוועדות, ואת שיתוף הפעולה בין הגורמים. 

יו"ר ועדת כספים, גדי מאירי, התייחס להשלמת מספר נושאים המובאים לאישור: תב"ר שיקום, תב"ר 
מפ"ק, השלמה לתב"ר חג"מ, וכן נושאים הנוגעים לאגמון החולה ולטרנספורמציה הדיגיטלית. הודה 

לכלל המעורבים, בהם הדירקטורים מהסיעות השונות והצוות המקצועי. ציין כי בנוגע לתקציב 2026, 
נדרש שלב ראשוני של כינוס הוועדות לקביעת מדיניות, הודיע כי בכוונתו להביא לוועדת הכספים כבר 

באמצע או סוף ספטמבר את תחזית ההכנסות והמלצה למסגרת התקציב השוטף. הציע שוועדות 
הדירקטוריון יאשררו את המדיניות של השנה הקודמת ולאמץ אותה לקראת שנה הבאה, אלא אם יש 

צורך בתוספת סעיפים. 
לישבע אנסבכר שאלה כיצד תב"ר השיקום משתלב עם ההתחייבויות לאוצר האם חלק מהדברים  א

מקוזזים עם הסכומים שהתחייבנו להעביר? יושבת הראש ומ"מ המנכ"ל הבהירו שאין קשר ישיר, וכי 
מדובר במקורות תקציביים נפרדים.  

יושבת הראש הסבירה כי בהסכם עם האוצר, במהלך השנתיים האחרונות הועברו תקציבים 
משמעותיים, מתוך הכסף הועברו לאוצר כ-2 מיליארד שקלים לטובת המלחמה, לרבות סכומים 

למערכת הבריאות, כחלק מההסכם מול האוצר. 
יובל ייני הבהיר, כי מתוך הסכם של 6 מיליארד שקלים ברוטו )4.8 נטו(, שמתוכם 4 מיליארד כבר 

הועברו – 2 מיליארד ב־2023 ו־2 מיליארד ב־2024. 800 מיליון השקלים הנותרים צפויים להיות מועברים 
עד סוף 2027. לפיכך, אין דרישה מיידית להעברת סכום נוסף, והקשר בין התקציבים הוא תוכני בלבד. 

 

דיווח מ"מ מנכ"ל )דיווח חסוי, הדיון המלא שמור במזכירות החברה(   .2
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עמוד 3 

עדכון מסגרת תקציב והצעת תב"ר שיקום   .3
 

מ"מ המנכ"ל הציג את המסגרת הכללית של תב"ר השיקום ציין כי מדובר ביוזמה שנולדה מתוך 
מעורבות של קק"ל החל מה־8 באוקטובר, תוך מענה בשלושה שלבים: סיוע מיידי, סיוע ביניים ותהליך 

שיקום ארוך טווח. תב"ר השיקום מגלם לראשונה גישה רוחבית ללא חלוקה לפי חטיבות, ומהווה 
ביטוי למחויבות הארגון לתושבי הפריפריה. שימי ציין כי מטרת התוכנית היא לא רק להפעיל את 

התקציב אלא לפעול בשותפות עם הרשויות המקומיות, תוך שמירה על מודל שבו קק"ל אינה מעבירה 
כספים ישירות אלא פועלת בביצוע עצמי או באמצעות פדיון. תב"ר השיקום כולל שלושה מרכיבים 

עיקריים: פיתוח ושיקום, הרחבות יישובים וקהילות, כלכלה וצמיחה. התקציב מיועד גם לאזור הצפון 
ולא רק לעוטף עזה. 

יושבת הראש ציינה כי אף שקק"ל איננה גוף רווחה, נכללו בתב"ר השיקום גם התייחסויות לפצועים 
ולנפגעי פוסט טראומה, תוך דגש על מרכזי שיקום וחינוך. קק"ל מובילה תהליך רחב היקף המתפקד 

לצד משרדי הממשלה. 
מ"מ המנכ"ל הבהיר שהתוכנית שמה דגש לא רק על שיקום פיזי, אלא גם על שיקום קהילתי, חיזוק 
חוסן והחזרת תושבים ליישוביהם. הדגיש כי באזורים שננטשו בעקבות המלחמה, יש צורך ביצירת 

מקומות תעסוקה, והזכיר את מעורבות קק"ל בהקמת מרכז חדשנות בצפון. הסביר כי ועדת ההנהלה 
מלווה את יישום התוכנית, ולצידה משתתפים כמשקיפים ראשי הוועדות.  

יצחק וקנין הדגיש את הצורך לתת מענה גם ליישובי העורף שלא פונו, להבדיל מיישובי הגדר שפונו. 
קרא להכניס סעיפים ייעודיים בתקציב 2026 לטיפול באזורים אלה. יושבת הראש השיבה כי מדובר 

ביישובים בטווח 9–25 ק"מ מגבול הלחימה. יצחק הבהיר כי יישובים כמו מנרה, שתולה, מטולה 
וזרעית שנפגעו קשה.  

יושבת הראש ציינה כי יישום התקציב יתבסס על אמות מידה ברורות, הכוללות מרחק ורמת פגיעות. 
אמילי לוי שוחט שאלה אם הוקצו סכומים סופיים או שקיים מרחב לשיקול דעת. מ"מ המנכ"ל השיב 

כי אין העברת כספים ישירה – היישובים יפנו, והפרויקטים יאושרו בהתאם. הדגיש שאין קשר בין 
התקציב המדובר לבין פרויקטי מצ'ינג מול JNF ארצות הברית, שיפורסמו בנפרד בקול קורא, בהתבסס 

על תרומות שיגויסו. 
יובל ייני ציין כי בדומה לאגמון החולה, הוגדרה גם השלמת הטרנספורמציה הדיגיטלית )בסך 45 אלף 

שקלים( כעדיפות עליונה בתב"ר 2026. 

החלטה מס' 25251101/1 

  

 

בהמשך להחלטת ועדת הכספים מיום 7.8.25 בדבר הגדלת מסגרת תב"ר שיקום, והחלטת ועדת הנהלה 
מיום 10.8.25 הממליצה לדירקטוריון לאשר את תב"ר השיקום המצורף לסדר היום, דירקטוריון קק"ל 

מחליט לאשר את תב"ר השיקום. בנוסף, מאשר הדירקטוריון את הגדלת המסגרת הכללית של תב"ר 
 .2025

הצבעה: 
אושר פה אחד 

 

עדכון מסגרת תקציב והצעה לתב"ר מפ"ק 2025 

 

 .4
 

יושבת הראש ציינה כי מדובר בתוצר איכותי שנבנה במאמץ משותף של יו"ר הוועדה יהושע שרמן, חברי  
הוועדה, ירון אוחיון וצוות החטיבה, תוך התמודדות עם אתגרים ותיעדוף לפי צורכי השטח ובהתאם 

לערכי הליבה של קק"ל. תב"ר זה כולל השקעות משמעותיות בתחומים מרכזיים: התיישבות, חקלאות, 
תיירות ופיתוח תשתיות באזורים מרוחקים. ציינה את תרומתה של קק"ל לפיתוח כביש 90 כפרויקט 

בעל חשיבות לאומית – הן בבקעת הירדן והן בערבה. תיארה את הפעילות בקטורה ובחבל אילות, שם 
מבוצעות הכשרות שיכוניות, כולל פעילות אינטנסיבית של יחידת הביצוע של קק"ל. מדובר באזורים 
עם ביקוש גבוה וקק"ל היא הגורם המוביל את המהלך לצורך חיוני. התקציב כולל גם מענה למאגרי 

מים לחקלאות, תחום שקק"ל לקחה עליו אחריות לאור היעדר התערבות ממשלתית. נוסף לכך, 
בתוכנית סעיפים בנושא קליטת אוכלוסייה, שימור היערות וחיבור הציבור אליהם – כולל יערות 

באילת, מצפה רמון והערבה. ציינה את הצורך המיידי בפינוי מוקשים בפארק קנדה לאחר השריפה 
הגדולה במאי, ואת תקצוב המהלך בתב"ר זה, על מנת לאפשר לרשות לפינוי מוקשים להתחיל בפעולה. 

ירון אוחיון הבהיר כי מדובר בפעולה של יחידה מקצועית ייעודית, ולא של אנשי קק"ל. יושבת הראש 
סיכמה כי תב"ר מפ"ק נאמד ביותר מ־1.2 מיליארד שקלים, ומגלם את ליבת עשיית קק"ל בתחומי 

התיישבות, חקלאות ואחיזה בקרקע. 
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עמוד 4 

ירון אוחיון הציג את מרכיבי תב"ר מפ"ק, שכולל ארבעה תחומים מרכזיים: ליבת פעילות מפ"ק –
קליטת קהל, במסגרת התוכנית עד 2032, לשיפור הנגשת יערות קק"ל לציבור. מדובר בשלב שני 

לתהליך שהחל לפני שנתיים, הכולל ארגון מחדש, שיפור מקצועי, ודרישה לגיוס כוח אדם מקצועי 
בשנים הקרובות. ציין כי שינוי התקינה מתבצע בשיתוף חטיבת משאבי אנוש ויועצת ארגונית, וצפוי 
להיות הדרגתי. התחום השני עוסק בשיקום יערות לאחר המלחמה, בהיקף של כ־125 מיליון שקלים. 

ביחד עם תקציב ליבת מפ"ק, מדובר בכ־370 מיליון שקלים המיועדים לשמירה על היער הפתוח 
והמסודר. התחום השלישי עוסק בהמשך השקעה במועצות אזוריות בערבה – חבל איילות והערבה 

התיכונה – בהיקפים של כ־15–17 מיליון שקלים בשנה לכל מועצה, כולל הכשרות קרקע, דרכים 
ביטחוניות ופיתוח ישובי. השנה תחל פעילות גם בבקעת הירדן, אזור המאוכלס בכ־7,000 תושבים 
בלבד. ציין כי אם האזור לא יתפתח, עתיד הגבול המזרחי ייפגע. ירון עדכן על פרויקטים של קק"ל 

להכשיר שטחים בשטחי תב"ע לאורך כביש 90, מראשיתו ברמת הגולן ועד קצהו באילת. בגולן מדובר 
על 250 אלף דונם, ועוד 250 אלף דונם לאורך כביש 90 – סך של חצי מיליון דונם ייעודיים לשטח קק"ל 
בשנים הקרובות. ציין גם שיתוף פעולה עם משרד החקלאות, לרבות בפינוי מוקשים – כחלק מהכשרת 

שטחים. התחום הרביעי כולל סיוע ביטחוני, בפרויקטים שנעשים בשיתוף פיקוד צפון מרכז ודרום –
בתגובה לצרכים שעלו לאחר 7 באוקטובר, כולל דרכי מילוט ודרכים ביטחוניות. סך התב"ר עומד על 

1.261 מיליארד שקלים. 
ירון הדגיש כי תב"ר זה משתלב עם תב"ר השיקום שהוצג קודם, שכן שניהם עוסקים באותם אזורים – 

גליל, נגב ויישובי קו העימות. הדגיש כי האתגר המשמעותי הוא הביצוע, וציין כי קק"ל כבר הוכיחה 
יכולת ביצוע בשטח. חלק מהעבודות יתבצעו בביצוע עצמי וחלקן באמצעות פדיון, אך כל פדיון יפוקח 

באופן מלא על ידי פיקוח מפ"ק. ירון ציין כי זוהי זכות גדולה לנהל את התהליך, והודה לדירקטוריון על 
האמון.  

אלישבע אנסבכר ביקשה להכניס לפרוטוקול הבהרה לגבי סעיף 10 בתב"ר מפ"ק, העוסק במינוי, פיתוח 
ושיפוץ בתי ילדים. שאלה האם מדובר בפנימיות רווחה כפי שפורסם בקולות קוראים בתחום החינוך. 

מדלן כהן השיבה שמדובר במבנים פנימייתיים לפי רשימות משרד הרווחה, והוסיפה בנוגע להקצאת 
150 מיליון שקלים לשצ"פים – ביקשה להזכיר כי בישיבת ועדת מפ"ק התבקשו להציג נימוקים 

לחלוקה בין הפריפריה החברתית )30(, מועצות אזוריות )40(, ולנמק את ההקצאה של 5 מיליון שקלים 
לכל רשות. וכן ביקשה לקבל מסמכים תומכים הנוגעים לפרויקט Blue Tuna, לרבות החלטת הממשלה 

הרלוונטית. 
דני אבידור ציין כי תב"ר חינוך הוא היחיד שטרם הובא לאישור. ישיבת ועדת חינוך נקבעה ל-10 

בספטמבר בקריית מלאכי, מתוך מטרה לקיים ישיבות בבתי מצוינות של קק"ל ולהרחיב את ההיכרות 
מעבר לירושלים. אבידור הביע תקווה שהתב"ר יאושר שם, ובתיאום עם גדי מאירי תובא ההצעה 

לאישור ועדת הכספים והנהלת הדירקטוריון בטווח קצר.  
בהמשך דיווח אבידור כי נפגש לאחרונה עם הנהלת JNF ארה"ב, והקדיש לכך יום שלם במהלך ביקור 
עבודה. הביע הערכה לשיתוף הפעולה המתהווה סביב הקרן המשותפת בגובה 50 מיליון דולר. לדבריו, 

זהו הישג משמעותי שראוי היה להתקיים כבר שנים.  
רועי אלקבץ בירך את הפורום והדרג המקצועי, והעלה לדיון ליקוי מבני בקק"ל – היעדר מנגנון בקרה 

רבעוני על יישום תקציבים בסדרי גודל של מיליארדים. טען כי בדירקטוריון במשך חמש שנים לא קיבל 
דיווחים שוטפים ברמה ניהולית, והדגיש שאין מדובר בביקורת אלא בקריאה לשיפור מבני. לדבריו, יש 

להקים או לשדרג גוף מקצועי שיעסוק בתכנון, ניהול ובקרה על ביצוע תוכניות גדולות באופן שיטתי. 
מ"מ המנכ"ל השיב כי קיימות ועדות דירקטוריוניות שדנות בנושא, אך אלקבץ טען כי הדיווחים לא 

מגיעים לדירקטוריון בפועל, והבעיה אינה אישית אלא מוסדית. 

החלטה מס' 25251102/1 

  

בהמשך להמלצת ועדת מפ"ק שהתכנסה ביום 27.7.25, להמלצת ועדת הכספים מיום 7.8.2025 
ולהמלצת ועדת ההנהלה מיום 10.8.25, מאשר הדירקטוריון את סעיפי התב"ר לשנת 2025 של מפ"ק 

והפירוט בעניינם בהתאם לטבלאות המצורפות, בסך של 1,261.05 מלש"ח. הדירקטוריון מאשר גם את 
הגדלת המסגרת הכללית של תב"ר 2025. 

הצבעה: 
אושר פה אחד 
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עמוד 5 

הצעת תב"ר לחטיבה לגיוס משאבים וקשרי חוץ לשנת 2025   .5
 

דוידי בן ציון ציין כי התקציב של חג"מ הוא הקטן מבין החטיבות, אך החטיבה מצליחה להפיק ממנו 
תוצרים משמעותיים בזכות עבודת הצוות המסור. הדגיש כי תב"ר חג"מ לשנת 2025 כולל ארבעה 

סעיפים מרכזיים: 1. סיוע לחיילים בודדים, בעיקר בפריפריה החברתית והגאוגרפית, אשר נחשבים 
לחלק בלתי נפרד מהמאמץ הלאומי בתקופת המלחמה. 2. תשתיות של מרכזי ההוקרה הפרוסים ברחבי 
הארץ, לשימור מורשת של תורמי קק"ל לאורך הדורות. 3. היכל ספרי הכבוד של קק"ל, הנמצא מתחת 
למקום הישיבה, שאמור לעבור הרחבה פיזית ושדרוג מערכות מחשוב במסגרת תוכנית תלת-שנתית. 4. 

הקמת מערכת מידע חדשנית לחיזוק הקשר עם יהדות התפוצות, המכונה "הסטארט-אפ הציוני". דוידי 
הודה לוועדת כספים ולגדי מאירי על שיתוף הפעולה. 

יובל ייני הוסיף כי מדובר בתב"ר קטן יחסית – 10 מיליון שקלים – אך בעל חשיבות אסטרטגית. ציין כי 
עיקר התקציב יוקדש להרחבת היכל ספרי הכבוד, שיהווה מוקד משיכה נוסף לגיוס תרומות. ציין כי 

לאחר אישור התב"ר תתחיל עבודת תכנון להרחבתו במקום הנוכחי. הבהיר כי התב"ר אושר כבר 
בוועדת גיוס משאבים, ועדת כספים וועדת הנהלה. 

ירון אוחיון הציע לתאם בין פעילות החטיבה לגיוס משאבים לבין תב"ר מקביל שמפעילה מחלקתו 
למען חיילים בודדים. דני אבידור העיר כי גם בתחום החינוך קיימת פעילות בנושא. 

החלטה מס' 25251103/1 

  

 

בהמשך לעדכון המלצת ועדת הכספים מיום 7.8.25, ולהמלצת ועדת ההנהלה מיום 10.8.25, מאשר 
הדירקטוריון את סעיפי תב"ר 2025 של החטיבה לגיוס משאבים וקשרי חוץ בהתאם לקובץ המצורף על 
סך 10 מלש"ח. המקור התקציבי הוא מיתרות קק"ל הפנויות מעל כרית הביטחון. הדירקטוריון מאשר 

גם את הגדלת המסגרת הכללית של תב"ר 2025 אשר תעמוד לאחר אישור סעיפים 3,4,5 בסך של 
2,812.85 מלש"ח. 

הצבעה: 
אושר פה אחד 

 

התקשרות עם אמונה- תנועת האישה הדתית לאומית לאחר זכייתה בקול קורא )1390/24( 
להשתתפות במיזם קקל למען אזרחים ותיקים, לביצוע תוכנית ראשונות למנהיגות נשית 

 .6

 

צחי משה הציג את תהליך הקול הקורא שהחל ב־31.12.24, במסגרתו הוזמנו בקשות להשתתפות במיזם 
של קק"ל למען אזרחים ותיקים וגמלאים. התקבלו 111 בקשות, מתוכן 78 נפסלו בשל נימוקים 

מקצועיים שאושרו בוועדת פרויקטים. 33 בקשות שעברו את תנאי הסף נבחנו ונוקדו לפי אמות המידה 
פורטו במסמכי הקול הקורא. במסגרת זו הוגשה בקשה על ידי תנועת אמונה. הלשכה המשפטית בחנה  ש

את הזיקה לקק"ל ועל כן הנושא מגיע לדיון בדירקטוריון. צחי משה הדגיש כי ועדת הביקורת דנה 
בנושא, נשאלו שאלות וניתנו תשובות כנדרש. 

החלטה מס' 25251104/1 

  

 

 

בשים לב להוראות סעיפים 345י"ב ו – 271 לחוק החברות ובהמשך לאישורה של ועדת הביקורת מיום 
29.7.25 מאשר הדירקטוריון את ההתקשרות בהליך 1390/24 עם אמונה - תנועת האישה הדתית 

לאומית )ע"ר 580011146(, עד לסך 60,000 ₪, כמפורט בדברי ההסבר.  

הצבעה: 
אושר פה אחד 

 

אלישבע אנסבכר לא נכחה באולם בעת הדיון בסעיף זה. 
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עמוד 6 

התקשרות עם הסוכנות היהודית לארץ ישראל לאחר זכייתה בקול קורא )1379/24( לביצוע תוכניות 
חינוכיות למאבק באנטישמיות של חטיבת החינוך 

 .7

 

אילן פרידמן מחטיבת החינוך דיווח על קול קורא לתוכניות חינוכיות למאבק באנטישמיות, אליו הוגשו 
21 הצעות, מתוכן נבחרו 5 זוכים. אחת מהזוכות הייתה הסוכנות היהודית, שהצעתה דורגה כמצוינת. 

מאחר שהסוכנות היא בעלת זיקה לקק"ל נדרש אישור הדירקטוריון להתקשרות. מ"מ המנכ"ל ציין כי 
מדובר בהתקשרות בסך של 500 אלף שקלים. 

החלטה מס' 25251105/1 

  

 

בשים לב להוראות סעיפים 345 י"ב ו- 271 לחוק החברות ולאישורה של ועדת הביקורת מיום 29.7.25, 
מאשר הדירקטוריון את ההתקשרות עם הסוכנות היהודית לארץ ישראל בהליך ק"ק )1379/24( לביצוע 
תוכניות חינוכיות למאבק באנטישמיות של חטיבת החינוך כאמור בדברי ההסבר עד לסך של 500 אלפי 

ש"ח.  

הצבעה: 
אושר פה אחד 

יפעת עובדיה לוסקי, חיים כהן ויזהר הס לא נכחו באולם בעת הדיון בסעיף זה. 
 

 

הודעה על התפטרותה של חברת הדירקטוריון נציגת ארגון הדסה, סוזי בנבנישתי 

  

 .8
 

יושבת הראש עדכנה כי נציגת ארגון נשות הדסה, סוזי פת' בנבנישתי, התפטרה מהדירקטוריון בעקבות  
יציאתה לשליחות וציינה כי ממתינים לנציגה חדשה מטעם הדסה.  

היו"ר הודתה לחברים והוסיפה כי כל שמחה מהולה בעצב כל עוד החטופים לא שבו לביתם, ואיחלה 
לבשורות טובות. 

 

שונות 
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